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; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Reddito di impresa Perdita di impresa
. AT Numero
Sezione di attivita A
societa . .
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 17.409 7.303 147.841 20,24 2.470 79.292 32,10
e pesca
Estrazione di minerali 679 429 20.538 47,88 184 7.945 43,18
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 107.812 89.945 4.372.807 48,62 13.301 560.983 42,18
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 1.377 874 60.678 69,43 352 9.224 26,20
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 1.542 1.212 75.071 61,04 211 8.810 41,75
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 85.317 68.562 2.922.400 42,62 11.220 313.931 27,98
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 219.986 176.502 6.376.220 36,13 34.114 928.335 27,21
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 18.290 14.004 458.795 32,76 3.340 112.980 33,83
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 121.720 87.934 2.201.849 25,04 24.560 384.971 15,67
ristorazione
Servizi di informazione 21.037 17.037 593.364 34,83 2.541 23.561 9,27
e comunicazione
Attivita finanziarie e 14.016 10.952 807.384 73,72 1.756 27.053 15,41
assicurative
Attivita immobiliari 107.191 85.933 2.380.542 27,70 14.696 267.076 18,17
Attivita professional 59.266 19.528 774.360 39,65 2.938 25.394 8,64
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 29.995 23.273 759.713 32,64 4.438 54.275 12,23
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 58 36 1.263 35,09 10 419 41,85
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 5.076 3.765 100.531 26,70 680 5.597 8,23
Sanita e assistenza 13.510 6.210 243.704 39,24 1.055 14.049 13,32
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 12.491 8.388 223.709 26,67 2.787 36.865 13,23
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 34.281 27.032 639.791 23,67 5.527 58.636 10,61
Attivita di famiglie e 4 x x x 0 0 0.00
convivenze '
Organizzazioni ed
organismi Fkk Fkk Fkk rkk 0 0 0,00
extraterritoriali
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Attivita non
classificabile

38.086

Kk

Kk

TOTALE

648.925

23.160.684

35,69

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Sezione di attivita

Reddito da lavoro autonomo

Perdita da lavoro autonomo

Reddito dei terreni imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

7.869

34.646

4,40

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

39

23

0,59

Attivita
manifatturiere

1.095

504

0,46

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

0,00

99

510

5,15

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

48

36

0,74

Costruzioni

0,00

1.369

152

0,11

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

184

36,89

1.194

1.278

1,07

Trasporto e
magazzinaggio

13

2.203

169,48

0,00

165

33

0,20

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

0,00

2.639

7.179

2,72

Servizi di
informazione e
comunicazione

193

8.429

43,67

22

103

4,69

33

0,05

Attivita finanziarie
e assicurative

322

26.441

82,11

13

31

2,42

0,55

Attivita immobiliari

508

33.162

65,28

27

86

3,20

1.819

5901

0,33

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

33.089

5.163.032

156,03

1.794

16.740

9,33

a7

0,14

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

91

5.004

54,99

14

135

9,67

334

382

1,14

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione

353

42.414

120,15

31

107

3,44

25

78

3,10
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Sanita e

. . 5.323 554.771 104,22 380 3.984 10,48 17 2 0,13
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 278 19.255 69,26 32 73 2,30 57 127 2,24
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di 295 14.209 48,17 56 467 8,34 38 15 0,40
servizi
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze
Organizzazioni ed
organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
extraterritoriali
Attivita non 0 0 0,00 0 0 0,00 35.259|  155.954 4,42
classificabile
TOTALE 40.476 5.869.214 145,00 2.371 21.733 9,17 i bl e

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Sezione di attivita

Reddito dei terreni non imponibile

Reddito dei fabbricati imponibile

Reddito dei fabbricati non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

984

2.180

2,21

190

1.381

7,27

858

1.999

2,33

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

17

0,43

0,00

17

51

3,01

Attivita
manifatturiere

743

144

0,19

124

761

6,14

2.011

4.660

2,32

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

22

20

0,89

208

34,69

37

225

6,08

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

34

0,13

*kk

39

100

2,55

Costruzioni

1.080

630

0,58

200

1.021

5,10

1.833

3.230

1,76

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

702

525

0,75

237

1.504

6,34

2.753

6.508

2,36

Trasporto e
magazzinaggio

121

21

0,17

10

56

5,57

218

477

2,19

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

427

611

1,43

129

979

7,59

1.257

3.668

2,92

Servizi di
informazione e
comunicazione

25

0,06

24

78

3,24

206

410

1,99

Attivita finanziarie
e assicurative

52

5,83

105

149

1,42

Attivita immobiliari

1.236

0,22

595

6.390

10,74

3.536

9.824

2,78

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

34

0,12

57

350

6,14

371

480

1,29

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

83

11

0,14

31

216

6,97

313

606

1,94

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione

0,04

38

87

2,29
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

assistenza sociale

13

0,05

57

7,08

106

246

2,32

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

36

0,16

10

59

5,85

143

399

2,79

Altre attivita di
servizi

28

0,15

21

105

4,99

265

473

1,79

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

Attivita non
classificabile

4.187

14.169

3,38

890

10.974

12,33

3.144

6.778

2,16

TOTALE

9.782

18.611

1,90

2.546

24.236

9,52

17.253

40.402

2,34

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Sezione di attivita

Reddito di allevamento

Reddito di partecipazione

Perdita di partecipazione

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

3.735

41.058

10,99

57

224

3,92

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

0,00

Attivita
manifatturiere

37

576

15,57

56

791

13

61

4,73

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

15

92

6,14

0,00

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

Costruzioni

79

1.576

19,95

10

186

18,56

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

45

311

6,92

151

1.878

12,44

29

46

1,60

Trasporto e
magazzinaggio

19

1.129

59,42

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.203

15.517

12,90

115

1.756

15,27

22

140

6,38

Servizi di
informazione e
comunicazione

0,00

39

510

13,09

13

2,61

Attivita finanziarie
e assicurative

0,00

45

1.593

35,40

Attivita immobiliari

0,00

248

4.275

17,24

34

300

8,82

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

0,00

96

5.591

58,24

18

25

1,41

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

188

2.472

13,15

38

479

12,61

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

0,00

Istruzione

17

73

4,29

13

91

7,02
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

. . *kk *kk *kk 15 508 33 89 *kk *kk *kk
assistenza sociale '
Attivita artistiche,
sportive, di 4 50 12,62 20 175 8,73 ok ek
intrattenimento e
divertimento
AItre_ e_ltthlta di 7 26 3.76 24 500 20,85 ok *kk Kok
servizi
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze
Organizzazioni ed
organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
extraterritoriali
Attivita non ox o wox 100 1.914 19,14 4 15 3,66
classificabile
TOTALE 5.257 60.274 11,47 1.118 23.167 20,72 149 814 5,46

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2015

Sezione di attivita

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Totale perdita dichiarata

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

762

3.292

4,32

14.497

232.657

16,05

2.472

79.292

32,08

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

441

20.738

47,03

184

7.945

43,18

Attivita
manifatturiere

233

375

1,61

90.471

4.380.748

48,42

13.312

561.049

42,15

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

14

90

6,39

937

61.895

66,06

352

9.224

26,20

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

1.225

75.284

61,46

212

8.813

41,57

Costruzioni

132

139

1,05

69.260

2.929.309

42,29

11.226

314.116

27,98

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

487

1.038

2,13

177.162

6.393.744

36,09

34.132

928.382

27,20

Trasporto e
magazzinaggio

29

105

3,64

14.110

462.839

32,80

3.341

112.980

33,82

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

402

1.668

4,15

89.824

2.233.380

24,86

24.573

385.111

15,67

Servizi di
informazione e
comunicazione

29

162

5,59

17.279

603.247

34,91

2.565

23.678

9,23

Attivita finanziarie
e assicurative

32

709

22,16

11.320

836.804

73,92

1.770

27.088

15,30

Attivita immobiliari

172

736

4,28

87.647

2.445.747

27,90

14.749

267.462

18,13

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

667

1.495

2,24

52.655

5.945.319

112,91

4.750

42.159

8,88

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

95

393

4,13

23.626

769.282

32,56

4.454

54.416

12,22

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

37

1.326

35,85

10

419

41,85

Istruzione

16

35

2,16

4.142

143.308

34,60

711

5.705

8,02
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Sanita e

assistenza sociale

85

160

1,88

11.542

799.471

69,27

1.436

18.043

12,56

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

42

175

4,16

8.723

243.972

27,97

2.821

36.941

13,09

Altre attivita di
servizi

20

72

3,62

27.381

655.202

23,93

5.584

59.104

10,58

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

3.476

17.400

5,01

35.745

207.398

5,80

6

16

2,62

TOTALE

6.697

28.044

4,19

738.027

29.441.752

39,89

128.660

2.941.943

22,87

Ammontare e media in migliaia di euro
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